

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名 R6阿土 桑野川他 阿南・新野他 樋門等点検業務						
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
委託料						
樋門点検整備						
樋門・水門・陸閘等点検	河川海岸設備点検 114箇所	式	1.0		2,737,459	
電動式樋門点検 点検整備工	扉体面積 10m2以上	式	1.0	483,930	483,930	第1号代価表
電動式樋門点検 点検整備工	扉体面積 10m2未満	式	1.0	606,186	606,186	第2号代価表
手動式樋門点検 点検整備工	フラップG 9基	式	1.0	447,989	447,989	第3号代価表
起伏ゲート 点検整備工		式	1.0	38,205	38,205	第4号代価表
陸閘点検 点検整備工		式	1.0	421,670	421,670	第5号代価表
水門 点検整備工		式	1.0	739,479	739,479	第6号代価表
補助材料費		式	1.0		82,123	
直接経費		式	1.0		273,745	
点検整備費計					3,093,327	
共通仮設費		式	1.0		618,000	
純点検整備費計					3,711,327	
点検整備間接費		式	1.0		2,737,000	
現場管理費		式	1.0		740,000	
点検整備原価計					7,188,327	
一般管理費等		式	1.0		1,773,673	
業務価格計					8,962,000	
消費税相当額		式	1.0		896,200	
合計					9,858,200	

工種	河川水門設備 樋門樋管ゲート点検					
名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
電動式樋門点検 点検整備工	10 箇所	人	17.10	28,300	483,930	扉体面積 10m2以上

工種 名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
河川水門設備 樋門樋管ゲート点検 電動式樋門点検 点検整備工	18 箇所	人	21.42	28,300	606,186	扉体面積 10m2未満

工種	河川水門設備 樋門樋管ゲート点検					
名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
手動式樋門点検 点検整備工	30 箇所	人	15.83	28,300	447,989	フラップG 9 基

工種	河川水門設備 樋門樋管ゲート点検					
名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
起伏ゲート 点検整備工	13 箇所	人	1.35	28,300	38,205	

工種	河川水門設備 樋門樋管ゲート点検					
名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
陸閘点検 点検整備工	37 箇所	人	14.90	28,300	421,670	

工種	河川水門設備 樋門樋管ゲート点検					
名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
水門 点検整備工	6 箇所	人	26.13	28,300	739,479	